
             Spotkanie Intergrupy  19.04.2026r. godz. 10:00

gospodarzem Grupa „Trzeźwi w Duchu” – ul. Łużycka 12 A Koszalin

 

1. Rzecznik intergrupy rozpoczął spotkanie deklaracją jedności, odczytaniem 
tradycji i koncepcji oraz cel intergrupy.

2. Kolporter intergrupy Marcin przedstawił obszerne sprawozdanie z XX 
Ogólnopolskich Warsztatów Kolporterów, które odbyły się w dniach 20-22 
marca 2026 roku w Karpaczu. Szczegółowo opisał przebieg warsztatów oraz 
poszczególnych paneli, udzielił informacji o nowych lub nadchodzących 
pozycjach literatury, udzielił informacji dotyczących biuletynów, zwracał 
również dużą uwagę do uczestników aby pisali swoje historie osobiste do 
biuletynów, mówił również o tym na czym polega proces uzyskiwania licencji 
na literaturę. Co ważne jako przedstawiciel naszego regionu zgłosił również 
naszą kandydaturę do organizacji następnych ogólnopolskich warsztatów 
kolporterów, które odbędą się w przyszłym roku w Łazach. Odpowiedział 
również na pytania uczestników spotkania dotyczące wypożyczania literatury 
lub tworzenia bibliotek na grupach. Z zasad panujących w AA jasno wynika, że 
grupy nie powinny tworzyć bibliotek ani wypożyczać literatury uczestnikom 
miƟngów, ale mogą przekazywać literaturę lokalnym bibliotekom, aby 
uczestnicy których nie stać na literaturę mogli ją sobie wypożyczać.

3. Następnie swoje sprawozdanie przedstawili pozostali służebni intergrupy. 
Rzecznik udzielił informacji na temat nadchodzących międzyregionalnych 
warsztatów dostępności oraz bezpieczeństwa w AA, które odbędą się w dniach 
8-10 Maja, a także majowych warsztatów, które odbędą się w Łazach. Przekazał
również informacje o nowych ulotkach ze spisem mityngów. Skarbnik 
intergrupy przekazał propozycję otwarcia konta bankowego dla naszej 
intergrupy. Propozycja okazała się warta rozważenia, ale do dalszego 
rozpatrzenia w celu wyeliminowania wszystkich przeciwności, które jako 
intergrupa moglibyśmy napotkać w przyszłości. Łącznik internetowy intergrupy 
przedstawił krótkie sprawozdanie z XXIII warsztatów łączników internetowych, 
dyżurnych online, dyżurnych pik i grupy G12K. Intergrupa ustaliła że pełne 
sprawozdanie z tych warsztatów przedstawi na kolejnym spotkaniu intergrupy.

 



4. Delegat intergrupy na Region Artur przedstawił krótkie sprawozdanie z 
ostatniego spotkania Rady Regionu, które odbyło się w Szczecinie.

5. Delegaci na KSK opowiedzieli o przebiegu swojej służby, o rekomendacjach do 
konferencji oraz inwenturze i wyjeździe na konferencję służby krajowej. Dużą 
uwagę zwracali na brak zaangażowania grup w odpowiedzi na pytania do 
konferencji oraz na brak w intergrupie zespołu do spraw informacji publicznej, 
który ma duży wpływ na pozyskiwanie nowicjuszy w grupach. Oboje serdecznie
podziękowali za swoją służbę, a także mówili o trudnościach i przeciwnościach 
jakie towarzyszyły przebiegowi ich służby.

6. Sprawozdanie przedstawili również przedstawiciele poszczególnych grup naszej 
intergrupy.  Iza z grupy „Alfa” z Koszalina mówiła o niesieniu posłania do 
zakładów karnych mężczyzn i kobiet, oddziałach odwykowych Patronka i 
Stanomino, oraz zwróciła się z prośbą do grup o wyjazdy do zakładu karnego w 
Goleniowie. Artur z grupy "Nadzieja " Gryfice mówił o plakatach 
informacyjnych w autobusach oraz w gablotach, mówił również o sensie 
niesienia posłania do zakładu karnego w Płotach, gdyż uczestnicy tych 
meeƟngów to głównie NA i czy nie lepiej nieść posłanie do zakładu karnego 
Nowogard. Kasia „Prawda” Świdwin mówiła o rozwoju grupy dzięki innym 
grupom oraz terapeutom. Jacek „Tu i teraz” Drawsko pomorskie o  niesieniu 
posłania do oddziałów odwykowych Gryfice, Wierzchowo oraz Szczecinek. Piotr
„ Nowa nadzieja” Złocieniec powiedział o bardzo dobrym kontakcie z komisją 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ich otwarciu na współpracę, 
zwrócił się również z prośbą o pomocy przy informacji publicznej. Wojtek 
„Odnowiona nadzieja” z Koszalina zwrócił uwagę na problem z lokalizacją w 
klubie abstynenta, który ma wpływ na uczestników grupy i na problemy z 
frekwencją oraz problemy finansowe grupy. Pozostali przedstawiciele grup nie 
zgłaszali problemów związanych z działaniem grup.

7. Zbliżające się warsztaty i spotkania:
• Regionalne Warsztaty „ 12 Kroków i Służba jako praktyka zmiany”
22-24.05.2026 Łazy
• 40-lecie AA w Szczecinie 22.08.2026 – prośba o listy uczestnictwa od grup, 
ponieważ może zabraknąć miejsc po zgłoszeniu wszystkich uczestników, a także
prośba o wpłatę akredytacji na koszta celów wpłaty do hotelu, oraz prośba o 
koordynację list grup z zapisami w hotelu.



8. Reprezentant Intergrupy do Regionu przedstawił krótki opis swojej służby, 
zachęcał również osoby zainteresowany do podjęcia się tej służby, której 
kadencja upływa w maju.

9. W wolnych wnioskach omówione zostały warsztaty w Koszalinie, które się nie 
odbyły. Zwracamy przy tym uwagę na być może większy sens organizacji 
warsztatów jednodniowych, które przyciągają więcej uczestników.

10. Następne spotkanie intergrupy odbędzie się w Świdwinie 14.06.2026 roku o 
godzinie 10:00 a organizatorem po raz pierwszy będzie grupa "Prawda”, ul. 
Drawska 26, 78-300 Świdwin.


